
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   13

SABTU KLIWON, 26 SEPTEMBER 2020

( 8 SAPAR 1954 )

AC

Kav Siap Bangun SHM LS:280m2 LD:
18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m nego
JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 01430/0920

AC

Dijual Ruko 2LT,LT200,LB-+250,4KT,
3KM,SHGB,IMB,Lok Aman Jl Godean
Km9,5 H:088802698816 Nego Maaf TP

3 / 01188/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU,Sebuah Usaha Wisata
Kekinian,Resort Hotel,Mixed,yang su-
dah keadaan berjalan dan untung,
lokasi di Boja-Semarang,Di bawah har-
ga: Yang Serius minat Call / WA:
081228152098

6 / 01407/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01436/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01436/0920

AC

Rmh siap Huni Tipe45 490Jt & Rmh
siap Bangun 590-750Jt Strategis Jakal
13 Tmr P4TK WA:088221245750

3 / 00532/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT929 SHM dlm Beteng dkt
Alun2 Utr/Sltn Pinggir Jln Hub Wa
087738782277

3 / 00707/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru DiJual Lokasi Maguwo
Ling Prmhn Tmr Unriyo SHM IMB
Hub:085747482765/0274 4443265

3 / 01117/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko dekat Bandara Baru depan keca-
matan Temon SHM IMB dijual
cepathub 0877 3939 9050

3 / 01131/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh murah Kalasan,Lt78 Lb66,Hrg:
285Jt 2Kt,garasi,dapur,kamar mandi,
ada sisa tanah.Hub:085878181819

3 / 01183/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Bgs&Siap Huni Di Ling pe-
rum Bebas Covid,2LT,LT236,LB-+300,
SHGB,IMB,Grasi,Carport,Dlm RR
Demakijo H:088802698816 Nego TP

4 / 01188/0920

AC

Dijl Rmh Baru Lt:130 Lb:70 3Kt,Dpr,
R.kel,dpn jl 3m,Smr Bor,4Km UtrC.
Prambanan H:280jt H:08989666345

3 / 01250/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh hook SHM Lt.105/145,4KT,3KM,
RTamu,RMakan,Dapur,RKelg,Mushola
,Gudng,RCuci+Jmr,Carport 2sisi,tlp,in-
ternet,fully furnished.GampingH.1,5M
nego.Hub.wa.08119998806.

5 / 01275/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 645jt T.081329516224

3 / 01321/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Perum KORPRI UPN Sambiroto
Purwomartani,LT:98/LB:70,Hrg:550
Nego.WA:081325288801/089616215070

3 / 01343/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru LT118 LD12 SHMP 2KT,
RTamu,RKel,Dapur,Garasi,Jl.Palagan
Glondong Pakem.WA 0813 2602 5919

3 / 01360/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh 36/81 225Jt,36/85 270Jt,
36/86 272Jt,36/87 275Jt Hub:081802
631435 Lokasi Barat UMY

3 / 01364/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br T:45/90,Lok Utra Brimob Sento
lo,dkt RSUD,SMU,Exit tol,aspal,20unit
Hrg:290Jt PH:087738883699

3 / 01369/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Murah Lb63 Lt84 H:250Jt SHM
2Kt,2Km,Mobil msk,bisa KPR,Jl.Imogiri
Tmr WA:085281143550(Pmlk)

3 / 01371/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an 4Kt,Km dlm,Lt:300m
Palagan,Sltn Hyatt,ada Rumah
Induknya 2Kt,2Km Hub:081390485758

3 / 01395/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah siap Huni Tipe:45 Harga:
190Jt,Lok Sedayu SHM+IMB ada,Hub:
081390485758

3 / 01395/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Br di Mejing Kidul Gamping
Lt103 Ld9m 3Kt,2Kmd,Dpr,Rtm
Hrg:475Jt NG WA/HP:082136577186

3 / 01397/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis murah banget harga 5mil
yar diobral 3milyar jual rumah be
sar diambarukmo jogja Lt460m2 SHM
11 kamar tidur R.tamu,r.keluarga,
R.Usaha LD.18m 087737374000

5 / 01425/0920

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,
Besi,Kayu,Folding,Seng Almari,Etlase,
Semua isi Rmh 087738633097

3 / 01401/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 250Jt Luas 200m dkt Ringroad,
Pasar Pasti.2M Kost 18Kamar dkt
Taman Pintar 2.082135247971 Nego

3 / 01415/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01436/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Sewa Rmh Siap Huni L:154m2
2Lt 4Kt 3Km Grs Mobil Dpr, Rtamu,
R.Kel Full Beton Juwangen Minomar
tani Kalasan Hub:0877 3639 9009

4 / 01436/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah siap huni di Perum GSS,type
36hrg 190Jt,type 45hrg 225Jt. Hub
: 0856 0048 2046 - 0813 9048 5758

3 / 01404/0920

AC

Rmh dikont Prm Sariasih Concat Gg
Pandega Asih V-17E 2Lt lkp AC&Inet
085878815672 Tlp/WA GrsiMblMtr

3 / 00235/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya
karta Hub:081902578999

3 / 00520/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 01164/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Grenjeng Purwomartani Kalas
an 2Kt,2Kmd,Dpr,R.kel,R.mkn,Grsi,17
Jt/th Hub:08122776163

3 / 01263/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum

nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01265/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Paviliun 2Kt,Rtamu,Dpr,Kmndi,

Prkir Mbl,Hrg:15Jt/th NG,Jl.Monjali,

Gemawang RT.01 RW.043 No.44(Sub

Jl.Sidodadi)Hub:0274-624841
4 / 01372/0920

AC

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:087722061256

3 / 01316/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,Dkt
Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 01357/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrkn Rmh 2Kt,1Km,Dpr,Rtamu,Trs,
Rkel, Klm ikan,Crprt, Lok Madukismo
15Jt.tn Nego Hub:087739512429

3 / 01368/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh T50/80 Full Keramik 3Kt,Carport
Az-Zafira G-2,Barat Pasar Ngipik Baru
Hub:08157975335

3 / 01396/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Pesona Gumuk Asri no.3(blkg
SDIT Alam/STIKES Aisyiyah,2KT,1KM
mandi,Dpr,ruang jemur,ruang tngh
Hub: 0812 9352 6029

4 / 01412/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01412/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr.Bangunan Ukr 9x7M List2200
Dikotagede Cocok U-Kantor Parkir
Luas Minat Hub 0818267907

3 / 01429/0920

AC

Butuh tanah,Luas 1 Hektar kwsan in-
dustri/Pergudangan aksespintu ma-
suk/keluar tol Brebes,Batang,Tegagal,
Semarang,Solo,Hub: 0811565616 Tan
pa perantara

5 / 01329/0920

AC

Dijual Tanah Luas 60m2 di Sentolo KP
Harga 25Juta Mobil masuk. Hub:0852
28187769

3 / 00044/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Siap Bangun Di Purwomartani,
Sgt Dekat Rencana Tol Jogja-Bawen,
Lok.Strategis/Hook.Luas 1205m2
30x40mtr.Hrga 1,75jt/m Nego.Hub:081
8271135 (WA / Telp)

5 / 00953/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU-Bwh Hrg Psr-Brt Kamp ISI-dkt Jl
Bantul-LT:750m LD:10m-JlAspal-Kwsn
Gudang&Industri WA081226464012

3 / 00951/0920

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Pekarangan Wioro jalan utama Luas-/+
1400 mtr Hg 3,3Jt Hub:08112553693

3 / 00670/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh Pggr Jl Raya Pakem-Turi
Lt1500m Ld15 Hg:1,750Jt/m(Ng) cck
Usaha,area Wisata H:0818460294 TP

3 / 00998/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrngan Lt:721m2 Ld:20m Pakem,
dkt Kopi Pakem,Area Wisata,Hrg:1Jt/m
Nego Hub:0818460294 (TP)

3 / 00998/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wirokerten Surya Global Luas-
+1797m2 Hrg:1,8Jt/m Hub:087739171
730

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM dekat RM Lembah Desa
Luas-+627m2 Muka 22m,Hrg:1,9Jt/m
Hub:081328020064

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:106m2 H:135Jt Barat
Terminal Jombor Hub:087731127485
/087821300110/081804277730

3 / 01067/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Utr
Pom Gesikan Jl.Godean Hub:087821
300110/082223668558/081804277730

3 / 01067/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bismillah Dijual Cpt Tnh di Jl Angga
jaya Concat Lt:4000m2 Ld:50m Pj:80m
H:088232882129/081322583809

3 / 01110/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh dijl cck buat Prmhan pnggr jln be-
sar daerah Wirokerten Lt=1272m2
Ld=21m Hrg murah 088232882129

3 / 01110/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,
Ld15,8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 01143/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apik SHM Ls1250m Ld16m di Ds Ke
medung Pakem,Tmr RM.Boyong Kalegan,
cck utk Resto,Rmhtgl 081229495777

3 / 01176/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Ls2500m Ld35m diCangkringan
Ds Tempelsari,Utr RM.Timbulroso,cck
utk Invs,300Rb/m H:081229495777

3 / 01179/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP 542M2,Pnggir Jl besar
Aspal Stadion Maguwo(dkt Jog Bay,
Kampus),sgt strategis,btl2 super ist-
mewa skl,0811.81.7740.

4 / 01410/0920

TANAH DIJUAL AC

Dijual Tanah L:1.435m2 Ld:27m Lok
dekat UII Jakal,cck utk Invest/Kos2an.
Hub WA:087739223648

3 / 01194/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM 589M2-TP Jl.Nyi Pemba
yun Kotagede Yogyakarta Lokasi Stra
tegis,Zonasi SMP/SMA Negeri Terna
ma di Kodya Yk,Fasum,Faskes,Tempat
ibadah Joko Hp:0857.5349.0695

5 / 01223/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 340m L13m dpt2 muka Hrg 1,5Jt
Dari Jln Jogja-Solo 100m Tlogo Tmr
Candi Prambanan H.081215814698

3 / 01269/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling tepi Jln Raya Grogolan
Jangkang Ls119m Ld9m bs dicicl,Jakal
Km13,5,Tmr UII 085799713714

3 / 01306/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/sewakan Tnh Pkrg SHM Lt-
+6300m2 Brongkol Argodadi Sedayu
Batul,Jln aspal ada Masjid,3Km dr
Lampu merah 4tan Sedayu
Hub:081317461317/0895615465858

5 / 01308/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:202m2 SHM Pekarangan cck Ru
mah, Toko dll,Jl Raya Beteng Sayegan
Sleman,Harga Nego H:087738330009

3 / 01312/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 01313/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP Luas:137m2 Lok Utr
Terminal Jombor,500m dr Ringroad
H:3,5Jt/m NG,Hb WA:085227809706

3 / 01320/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,1jt/m T.082262361119

3 / 01321/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMpek Ls600m Ld30m jln aspal
Lok Tajem keutara tmr AD TV Hg2,2Jt
/m bs Separo T:081329516224 TP

3 / 01321/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 210m/21,Ds Tegal Sidoarum God
ean,Bakmi Pele ke sltn,dr Jl.Raya
100m.WA:081325288801/089616215070

3 / 01343/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=497mLd=13m,cc u/Kos Eks
klusif,500m utr Hartono Mal,Cdg Ctrdkt
ke UGM,Pas=3,8Jt/m 0818215851

3 / 01347/0920

AC

LT 2122m SHM Lok Gedali Beji
Patuk Gunungkidul,Harga 150
Juta Nego Hub:0819 0404 0555 TP

3 / 01356/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Jl Wates KM7,178m=7,5Jt/m,Jl
Pakuncen Jogja 465m=4,25Jt/m,Kav
SundiSedayu84m=145jt 088216009478

3 / 01358/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 145m2 di Watukarung Margo
Agung Sayegan 1,1Jt/m2(Sertifikat sdh
An Pembeli)Hub:081357544459

3 / 01373/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 01398/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Luas : 525 m2 Lokasi Kebon,
Bayat,Klaten,Jawa Tengah.Hrg:75jt
HP:0815 7800 9508 TP

3 / 01405/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh SHMP SD Tladan ke tmr 200m
Jl.Kab.Lt/Ld:306/17 cck u/ Rmh Me
wah/kost,Hg:3,2jt/m2.Sawah Lt/Ld:
1.200/11 Jl.Wates KM6 ke utr 150m
Hrg:1,1jt/m2.Hp:081392300045 TP

5 / 01405/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek-Sertifikat LT 13930m LD
140m,Lokasi Jl.Wates KM10,Sedayu,
Btl,Yogyakarta.Hg:3jt/m Nego.Hub:
087778670497 TP. Bisa cash tempo,
Bila cocok langsung cek lokasi.

5 / 01405/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 01405/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah pekarangan di se
latan pasar gedongkuning kota jog
ja LT98m2 Ld9m SHM 0853 2680 9799

3 / 01425/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 2000M LD20M 2Mk Jl.Godean
KM.4 Ke utr 400M Pggr JL Kab Pmlk
P.Mudi 081328045606 Hg 3,8Jt/M

3 / 01439/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional Jogja-
Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo
Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 01449/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls100m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01437/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan  Sleman Hub:087802990555

3 / 01437/0920

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

“AKU bersedia, Ki Gede,” orang tua itu
berhenti sejenak, “bahkan, apabila Ki Gede
tidak berkeberatan, apakah kami dapat ikut
dalam pasukan berkuda itu, seandainya
Tambak Wedi tidak menyerang malam ini?”

Ki Argapati mengerutkan keningnya,
“Apakah maksud Kiai?”

“Seperti biasanya bukankah Ki Gede
melepaskan sepasukan berkuda itu?”

Ki Argapati tidak menjawab. Tetapi dia-
matinya saja gembala tua itu untuk seje-
nak. Ki Argapati tidak segera dapat me-
ngerti arah pembicaraan orang tua itu.

Ki Argapati mengerutkan keningnya.
Kemudian ia bertanya, “Apakah Kiai sudah
akan mulai malam ini?”

“Kita harus memberikan kejutan-kejutan
yang akan dapat mempengaruhi perhitun-
gan Ki Tambak Wedi. Bukankah demikian
juga tujuan pasukan berkuda itu?”

“Ya, tetapi sejak Ki Tambak Wedi sendiri
berusaha menjumpai pasukan itu, usaha itu
telah dihentikan.”

“Marilah kita mulai lagi permainan itu.
Permainan kejar-kejaran yang menye-

nangkan.”
“Tetapi, bagaimana kalau selama kalian

pergi, Ki Tambak Wedi menyerang perta-
hanan ini?”

“Berilah kami tanda dengan panah be-
rapi, kami akan segera kembali.”

“Apakah Kiai tidak akan pergi terlampau
jauh?”

“Apabila kami belum yakin, bahwa pa-
sukan Ki Tambak Wedi tidak bersiap untuk
menyerang, kami tidak akan pergi terlam-
pau jauh.”

“Baiklah.”
“Malam ini, kita akan mulai.”
Ki Argapati mengangguk-anggukkan ke-

palanya. Kemudian dipanggilnya Samekta
dan Wrahasta. Keduanya harus segera me-
nyiapkan pasukan berkuda itu untuk mulai
lagi dengan tugasnya bersama ketiga orang-
orang itu.

Wrahasta mengerutkan keningnya. Dan
tiba-tiba saja ia bertanya, “Bagaimana ka-
lau pasukan itu bertemu lagi dengan Ki
Tambak Wedi?”

“Serahkan kepada orang tua itu,”jawab Ki

Argapati. Wrahasta termenung sejenak. De-
mikian juga Samekta.

Apakah Ki Gede sedang bermain-main,
atau menyindir orang tua itu, atau apa pun
maksudnya, namun kata-kata itu telah
membuat mereka menjadi keheranan.

“Sebelum malam menjadi semakin dalam.
Siapkanlah pasukan itu.”

Samekta dan Wrahasta segera mening-
galkan bilik itu dengan teka-teki di dalam
kepala masing- masing. Ia percaya, bahwa
ketiga orang itu bukan gembala ke-
banyakan, tetapi apakah mereka dapat
bertanggung jawab, apabila mereka berte-
mu dengan Ki Tambak Wedi? Tetapi hal itu
pun tidak mustahil. Semua dapat terjadi pa-
da orang yang penuh dengan rahasia itu.
Bahkan penilaian Wrahasta atas kedua
anak-anak muda itu pun harus dipertim-
bangkannya lagi. Namun dengan demikian,
perasaan cemburunya semakin lama justru
semakin tajam menusuk jantungnya.
Apalagi agaknya tanggapan Ki Argapati
atas ketiga orang itu terlampau baik. 
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